ООО ТД «Видос групп»
Keno
«Узел коммутации KN-SWB-L07P-HR(BR)»
Паспорт
Технические условия № 26.30.23-001-66974212-2024
Назначение
Узел коммутации KN-SWB-L07P-HR(BR) (далее изделие), предназначен для обеспечения
работы до 7-ми оконечных устройств компьютерной сети с питанием по технологии PoE и
дальнейшей передачи данных через групповой канал по средствам волоконно-оптических
или медных линий связи.
Пример условного обозначения:
KN-SWB-L07P-HR(A) - Узел коммутации серии KN-SWB, со встроенным управляемым
коммутатором на 7 PoE портов, с нагревателем, датчиком температуры и влажности,
компенсатором давления, датчиком вскрытия, контроллером мониторинга и управления,
оптическим кроссом, розеткой, а также резервным питанием, версия (BR).
Комплект поставки
1. Изделие ........................................................................................................................... 1 шт.
2. Комплект документации… .............................................................................................1 шт.
3. Упаковочная тара… ......................................................................................................... 1 шт.
Основные технические характеристики
Характеристики Значения
Модель KN-SWB-L07P-HR(BR)
Порты 10/100/1000 Base-T RJ-45 PoE 7
Порты 1000 Base-X SFP 2
Консольный порт 1
PoE стандарты 802.3af, 802.3at
Общий бюджет PoE 240 Вт
Питание изделия 230 В АС ± 10%, 50 Гц
Максимальная потребляемая мощность 550 Вт
Встроенная грозозащита 6 КВ
Материал и толщина корпуса Сталь, 1мм
Цвет (порошковая окраска) RAL 7035
Степень защиты (ГОСТ 14254-2015) IP66
Климатическое исполнение (ГОСТ 15150-69) УХЛ1, 5
Диапазон рабочих температур от -60ºС до +60ºС
Габаритные размеры (без кабельных вводов) 500 х 400 х 250 мм
Масса (с упаковкой) 25 кг
Комплектация и устройство изделия
№  Наименование № Наименование
1 Корпус шкафа металл (IP 66) В*Ш*Г
500*400*250мм
12 Сальник PG9 – 8шт.
2 Тампер вскрытия 13 Розетка 220В
3 Коммутатор промышленный на 7 PoE
портов управляемый
14 Сальник PG13,5 – 3шт
4 Блок бесперебойного питания 15 Автоматический выключатель
5 Аккумуляторные батареи 12 7Ач 4шт. 16 Шина (PE) земля
6 Ограничитель на Din рейку (металл) 10шт. 17 Din рейка (160 мм)
7 Нагреватель 18 Термостат NC нагрев
8 Din рейка (90 мм) 19 Кросс оптический
9 Полка под Акб 20 Датчик температуры и влажности
10 Компенсатор давления 21 Рейка боковая
11 Контроллер мониторинга и управления
Рисунок 1 – Устройство изделия
Рисунок 2 – Схема электрическая принципиальная